
1/3

Vakcinátoři na Novém Zélandu se bojí o život, neboť lidé začínají
povstávat proti „pandemické genocidě“

badatel.net/vakcinatori-na-novom-zelande-sa-boja-o-zivot-lebo-ludia-zacinaju-povstavat-proti-pandemickej-genocide/

(Sean Adl-Tabatabai, The People's Voice ) Tisíce zdravotních sester na Novém Zélandu uvádějí, že se
momentálně obávají o své životy, protože veřejnost se začíná probouzet a povstávat proti genocidě, která
byla na ní spáchána během pandemie.

Jména a další osobní údaje o více než 12 000 vakcinátorech na Novém Zélandu nedávno unikly na
internet. Únik údajů z Te Whatu Ora (novozélandský úřad veřejného zdravotnictví) způsobil, že zdravotní
sestry, které podávaly smrtící injekce, se aktuálně obávají reakce rozzlobené veřejnosti.

Jedna zdravotní sestra, která nechtěla prozradit své jméno, řekla, že byla šokována, když minulý pátek
obdržela e-mail od Te Whatu Ora , ve kterém jí oznámili, že její jméno se nachází na uniklém seznamu.

Největší nonozélandský deník Nzherald.co.nz uvádí, že zdravotní sestra si nebyla jistá, co má nyní dělat,
aby se cítila bezpečněji. Zatím požádala majitele domu, který si pronajímá, aby jí opravil plot.

„Bojím se, že někdo přijde do mého domu a bude vyhrožovat mně a mým dětem,“ řekla.

E-mail adresovaný vakcinátorům dále uvádí, že jejich jména se nacházejí v dokumentu zveřejněném na
americké stránce dne 25. ledna 2024.

„Podle našich znalostí bylo vaše jméno odstraněno z veřejně dostupného souboru dne 29. ledna,“ říká se
ve zprávě. „Musíme však také poznamenat, že uniklé informace stále přechovává jedna nebo více třetích
stran mimo naši kontrolu.“

https://www.badatel.net/vakcinatori-na-novom-zelande-sa-boja-o-zivot-lebo-ludia-zacinaju-povstavat-proti-pandemickej-genocide/
https://thepeoplesvoice.tv/vaccinators-in-new-zealand-fear-for-their-lives-as-public-rise-up-against-pandemic-genocide/
https://www.nzherald.co.nz/nz/te-whatu-ora-data-breach-has-vaccinators-fearing-for-their-safety/


2/3

Zdravotní sestra se obává toho, že by ji lidé mohli vystopovat i po letech. Chce, aby se Te Whatu Ora
zaručilo, že bude dlouhodobě podporovat všechny zdravotní sestry a pomáhat jim zajistit svoji
bezpečnost.

Únikem dat se cítí zklamaná. Důležitost soukromí byl jí a jejím kolegou během školení hluboce vštěpován
a totéž očekávala i od Te Whatu Ora.

„Předpokládala jsem, že jejich standard důvěrnosti a soukromí bude na nejvyšší úrovni, téměř vše
zapečetěno, takže se nic takového nemůže stát,“ říká.

„Jsem teď dost frustrovaná, že nedokázali naplnit svůj závazek, aby nás jako zdravotní sestry během
pandemie udrželi na Novém Zélandu v bezpečí.“

Komora novozélandských zdravotních sester zastupuje asi 6000 kotníků a její ředitel David Willis řekl, že
se jim ozvalo mnoho znepokojených sester. Obávají se i toho, že si je začnou lidé vyhledávat a
obtěžovat.

Wills řekl, že nemluvil osobně s každou zdravotní sestrou, které vyhrožovali nebo ji obtěžovali, ale
odborová organizace poslala všem svým členkám rady, co dělat, pokud by se tak stalo.

„Samozřejmě, zdravotní sestry si uvědomují, že osobní údaje se stále nacházejí v rukou lidí mimo jejich
kontrolu a to je znepokojující až hrozivé, ale doufejme, že Te Whatu Ora podniká kroky, aby se to už
neopakovalo.“

Šéf Te Whatu Ora (obdoba našeho hlavního hygienika) Andrew Slater v prohlášení uvedl, že
neoprávněné zveřejnění údajů bylo hrubým zneužitím důvěry a je proto velmi zklamaný.

Úřad podle něj pochopil, že veřejnost i zaměstnanci mu důvěřují ohledně svých citlivých osobních údajů,
a proto pracuje na zlepšení vnitřních kontrol a posílení bezpečnosti dat. Všem dotčeným se omluvil.

Úřad zřídil linku pomoci, na kterou mohou všichni vakcinátoři zavolat a v dopise navrhl i další služby, na
které se mohou lidé obrátit, pokud chtějí poradit.

https://www.badatel.net/ekniha-kosti-ad


3/3

Bývalý zaměstnanec Te Whatu Ora Barry Young , který před časem zveřejnil anonymizované údaje o
úmrtích po covidovém „očkování“, se měl minulý pátek postavit před soud pro obvinění „z přístupu k
počítači pro nečestné účely“.

Autor: Sean Adl-Tabatabai, Zdroj: thepeoplesvoice.tv , Zpracoval: Badatel.net

Související články

Mezinárodní vyšetřování odhalilo globální psychopaty a jejich covidové zločiny proti lidskosti
Přední bankéř vyzývá k zatčení lidí z WEF za genocidu covidovými vakcínami jako biologickými
zbraněmi
Expert na vakcíny tvrdí, že očkování mohou za blížící se konec západní civilizace
Vyhráváme: Silnie lidový odpor vůči depopulační agendě globalistické elity

https://www.badatel.net/novozelandskeho-informatora-ktory-odhalil-depopulacnu-agendu-globalistov-zatkla-policia/
https://www.badatel.net/krvny-tlak-zistit-viac
https://thepeoplesvoice.tv/vaccinators-in-new-zealand-fear-for-their-lives-as-public-rise-up-against-pandemic-genocide/
https://www.badatel.net/medzinarodne-vysetrovanie-odhalilo-globalnych-psychopatov-a-ich-covidove-zlociny-proti-ludskosti/
https://www.badatel.net/popredny-bankar-vyzyva-na-zatknutie-ludi-z-wef-za-genocidu-covidovymi-vakcinami-ako-biologickymi-zbranami/
https://www.badatel.net/expert-na-vakciny-tvrdi-ze-ockovani-mozu-za-bliziaci-sa-koniec-zapadnej-civilizacie/
https://www.badatel.net/vyhravame-silnie-ludovy-odpor-voci-depopulacnej-agende-globalistickej-elity/

